

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA



## **COMUNICADO N°03**

## AMPLIACIÓN DE PLAZO EN LA ETAPA DE PRESENTACIÓN DE CURRÍCULUM DOCUMENTADO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL RESPECTO A PLAZAS DEL HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO-CAJABAMBA SEGUNDO CONCURSO CAS DIRESA CAJAMARCA 2019

Por decisión de la Comisión del Segundo Concurso de la Convocatoria CAS –DIRESA Cajamarca 2019, se <u>AMPLIA</u> por 02 días hábiles del 09 al 10 de Setiembre 2019, la etapa de presentación de currículum documentado del proceso de selección de personal respecto a plazas del Hospital Nuestra Señora del Rosario-Cajabamba del Segundo Concurso CAS DIRESA Cajamarca 2019 y se cumple con establecer nuevo cronograma en base a la ampliación del plazo, el mismo que se encuentra adjunto al presente comunicado.

CPC. CÉSAR EDWIN LLERENA PERALTA PRESIDENTE Comisión Concurso 2da Conv CAS-DIRESA 2019



## GOB. ERNO REGIONAL CAJA. JARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA



ETAPAS DEL PROCESO	FECHA DE DESARROLLO DEL PROCESO	ÁREAS RESPONSABLES
Presentación de curriculum documentado en Mesa de Partes de la DIRESA Cajamarca; Av. Mario Urteaga N° 500	Del 04 de Setiembre al 10 de setiembre de 2019	Mesade Partes de la DIRESA – Tramite documentario
	De 8:00 am 12:30 pm y de 2:30 p.m. a 5:00 p.m.	
Evaluación curricular – Hoja de vida	Del 11 de Setiembre al 13 de Setiembre de 2019	Comité de Evaluación CAS
Publicación de los Resultados de la Evaluación Curricular en la Página Web del GRC	13 de setiembre de 2019 a partir de las 5:00 p.m.	Comité de Evaluación CAS / DEyORRHH
Entrevista Personal (el día y hora se consignará en el Acta de Resultados de Evaluación Curricular)	16 de Setiembre al 18 de setiembre de 2019	Comité de Evaluación CAS
Publicación del Resultado Final en la Página Web del Gobierno Regional de Cajamarca	18 de Setiembre de 2019 a partir de las 6:00 p.m.	Oficina Ejecutiva de Desarrollo y Gestión de Recurso Humanos
SUSCH POIÓN Y REGISTRO D	DEL CONTRATO	
Suscripción del contrato	Dentro de los 05 días hábiles contados a partir de la publicación del resultado final	Dirección de Personal de la DIRESA Cajamarca
Registro del contrato	Los 05 primeros días hábiles Después de haber suscrito el contrato.	Oficina Ejecutiva de Desarrollo y Gestión de Recursos Humanos
nicio de contrato y prestación del servicio	A partir del 19/09/2019 al 25/09/2019	Área Usuaria
Inducción al Personal en sus respectivas sedes administrativas o unidades orgánicas	A partir del 19/09/2019	Oficina Ejecutiva de Desarrollo y Gestión de Recursos Humanos

CPC. CESAR EDIVIN LLERENA PERALTA PRESIDENTE Comisión Concurso 2da Conv CAS-DIRESA 2019